1

关于征集河南省大学生喜迎党的二十大暨

科技文化艺术节线上展演节目的通知

各高校团委：

根据工作安排，团河南省委将于五四前夕开展河南省大

学生喜迎党的二十大暨科技文化艺术节线上展演活动，现将

面向全省高校征集节目的要求通知如下。

一、活动主题

“喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程”

二、内容要求

紧紧围绕“喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程”这

一主题，结合建团 100周年，广泛宣传党的十八大以来党和

国家事业取得的历史性成就、发生的历史性变革，宣传习近

平总书记对青少年的关心关怀，学习党领导中国青年运动的

光辉历程，引导全省大学生深刻感悟“两个确立”的决定性

意义，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个

维护”，为实现第二个百年奋斗目标、实现中华民族伟大复

兴的中国梦，锚定“两个确保”、谱写新时代中原更加出彩

的绚丽篇章凝聚起强大青春力量。

三、展演时间

2022 年 4月底

四、展演平台

 河南共青团微博、微信、B 站、抖音等，大象新闻等省

2

内主流媒体平台

 五、作品要求

    1.作品内容：围绕“觉醒 · 跟党奋斗向光明”“燃

烧·跟党建设新中国”“弄潮·跟党奋进改革路”“追

梦·跟党建功新时代”四个篇章进行创作。

    2.作品形式：以视频形式呈现的音乐、舞蹈、戏剧、朗

诵等舞台艺术；围绕主题创作的 MV、视频短剧等。作品视频

采用 MPG2 格式（压缩带宽不低于 10M，分辨率 1920×1080 ）,

每个作品视频以单独文件制作（文件大小不超过 1G,不要多

个文件合成）。作品时长以 5-6 分钟为宜，视频画面清晰、

音质清楚，无明显标志的 logo，拍摄需平、稳、匀，注意考

虑不同景别的搭配，剪辑制作精良。

3.报送方式：2022 年 4 月 10 日前将作品视频文件发送

至邮箱 632792993@qq.com ，邮件标题格式：学校+篇章+题

材+名称

联 系 人：团省委基层组织建设部  林钰程

          安阳师范学院音乐学院  李忠雨

    联系邮箱： 632792993@qq.com

联系电话：18437371884

             团省委学校共青团工作领导小组办公室

                      2022年 3 月 25 日

mailto:632792993@qq.com
mailto:632792993@qq.com